
UCHWAŁA NR XXXVIII/257/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 – z późn. zm. ) oraz art.94, art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  
art.237   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 – z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W budżecie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2017 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  71.632.882,79 zł. -  z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 56.604.931,79 zł.,

2) dochody majątkowe w wysokości 15.027.951,00 zł.,

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 75.561.784,35 zł  -  z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 54.816.783,35 zł.,

2) wydatki majątkowe w wysokości 20.745.001,00 zł.,

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017  i  podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

nr XXXVIII/257/2017 z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630     Turystyka 6 000,00 0,00 118 800,00 124 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 6 000,00 0,00 118 800,00 124 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 0,00 118 000,00 124 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 800,00 800,00 

750     Administracja publiczna 95 569,00 0,00 100,00 95 669,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 100,00 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 034 922,79 -4 079,00 0,00 20 030 843,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

10 108 712,00 -4 079,00 0,00 10 104 633,00 

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 758 712,00 -4 079,00 0,00 9 754 633,00 

758     Różne rozliczenia 15 063 238,00 -388 592,00 0,00 14 674 646,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

10 318 254,00 -388 592,00 0,00 9 929 662,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 318 254,00 -388 592,00 0,00 9 929 662,00 

801     Oświata i wychowanie 151 900,00 -100,00 0,00 151 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 100,00 -100,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 265 112,00 0,00 3 700,00 2 268 812,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 470 430,00 0,00 3 700,00 474 130,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 0,00 3 700,00 5 500,00 

855     Rodzina 15 049 448,00 0,00 4 150,00 15 053 598,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 9 160 791,00 0,00 4 150,00 9 164 941,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 2



    0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 150,00 150,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

926     Kultura fizyczna 907 990,00 -9 000,00 9 000,00 907 990,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 9 590,00 -9 000,00 9 000,00 9 590,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 490,00 -9 000,00 0,00 490,00 

bieżące razem: 56 870 952,79 -401 771,00 135 750,00 56 604 931,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 027 951,00 0,00 0,00 15 027 951,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 826 751,00 0,00 0,00 12 826 751,00 

 

Ogółem: 71 898 903,79 -401 771,00 135 750,00 71 632 882,79 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

12 826 751,00 0,00 0,00 12 826 751,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 114959 89959 20270 69689 25000 0 0 0 0 2040000 2040000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 118800 118800 0 118800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233759 208759 20270 188489 25000 0 0 0 0 2040000 2040000

przed zmianą 97459 72459 20270 52189 25000 0 0 0 0 2040000 2040000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 118800 118800 0 118800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 216259 191259 20270 170989 25000 0 0 0 0 2040000 2040000

przed zmianą 20537 20537 0 20537 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 118800 118800 0 118800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139337 139337 0 139337 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5626360 5281150 4258035 1023115 7470 337740 0 0 0 216644 216644

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5626360 5278150 4258035 1020115 10470 337740 0 0 0 216644 216644

przed zmianą 2470 0 0 0 2470 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5470 0 0 0 5470 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2470 0 0 0 2470 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5470 0 0 0 5470 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 126400 126400 5000 121400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 123400 123400 5000 118400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16578720 12256526 9795736 2460790 4205314 116880 0 0 0 4500000 4500000

zmniejszenie -392671 -211404 -211404 0 -181267 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16186049 12045122 9584332 2460790 4024047 116880 0 0 0 4500000 4500000

przed zmianą 676295 335460 316960 18500 331705 9130 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24084 -24084 -24084 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 652211 311376 292876 18500 331705 9130 0 0 0 0 0

przed zmianą 238450 238450 238450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19969 -19969 -19969 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

-19969 0 0

0 0 0

0 0

652211 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

238450

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

676295 0 0

-24084 0 0

0

0 0 0

20686049 4000000 0

0

801 Oświata i wychowanie

21078720 4000000 0

-392671 0 0

0

-3000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

63000 0

60000 0

0 0

0 0 0

123400 0 0

5470 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

126400 0 0

-3000

0 0

0 0 0

3000 0 0

0 0

5470 0 0

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

2470

75018 Urzędy marszałkowskie

2470 0 0

0 0 0

3000

3000 0 0

5843004 216644 0

0

750 Administracja publiczna

5843004 216644 0

-3000 0 0

0

0 0 0

118800 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20537 0

139337 0

0 0

118800 0 0

2256259 2040000 0

2273759 2040000 0

63095 Pozostała działalność

2137459 2040000 0

0

0

0 0 0

118800 0 0

1 4 5 17 18

630 Turystyka

2154959 2040000

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście nr XXXVIII/257/2017 z dnia 30 marca 2017 r.

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 1



po zmianach 218481 218481 218481 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47300 47300 47300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3606 -3606 -3606 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43694 43694 43694 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -509 -509 -509 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6191 6191 6191 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2616319 1586670 1236450 350220 1027299 2350 0 0 0 4000000 4000000

zmniejszenie -337176 -185982 -185982 0 -151194 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2279143 1400688 1050468 350220 876105 2350 0 0 0 4000000 4000000

przed zmianą 1027299 0 0 0 1027299 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -151194 0 0 0 -151194 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 876105 0 0 0 876105 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 937300 937300 937300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -154201 -154201 -154201 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 783099 783099 783099 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183480 183480 183480 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27849 -27849 -27849 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155631 155631 155631 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26600 26600 26600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3932 -3932 -3932 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22668 22668 22668 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 257389 0 0 0 257389 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30073 0 0 0 -30073 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 227316 0 0 0 227316 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 257389 0 0 0 257389 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30073 0 0 0 -30073 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 227316 0 0 0 227316 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90070 90070 90070 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1338 -1338 -1338 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 88732 88732 88732 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66200 66200 66200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1110 -1110 -1110 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65090 65090 65090 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13570 13570 13570 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13370 13370 13370 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1950 1950 1950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28 -28 -28 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1922 1922 1922 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5115203 3089260 1488197 1601063 0 2025943 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5118903 3092960 1488197 1604763 0 2025943 0 0 0 0 0

przed zmianą 470430 1800 0 1800 0 468630 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 474130 5500 0 5500 0 468630 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

474130 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1800

85216 Zasiłki stałe

470430 0 0

0 0 0

3700

0 0

3700 0 0

5118903 0 0

1922 0 0

852 Pomoc społeczna

5115203 0 0

0

0 0

-28 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

1950

0

0 0 0

13370 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13570 0 0

-200 0

0

-1110 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

66200 0

65090 0

0 0

0 0 0

88732 0 0

227316 0 0

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

90070 0 0

-1338

0 0

-30073 0 0

0 0 0

0 0

227316 0 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

257389

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

257389 0 0

-30073 0 0

0

0

0 0 0

22668 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

26600 0 0

-3932 0

0

-27849 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

183480 0

155631 0

0

0 0 0

783099 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

937300 0 0

-154201 0

0

-151194 0 0

0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1027299 0

876105 0

0 0 0

6279143 4000000 0

0

80104 Przedszkola 

6616319 4000000 0

-337176 0 0

0

-509 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

6700 0

6191 0

0

0 0 0

43694 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

47300 0 0

-3606 0

218481 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 0 3700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15301241 625764,87 318328 307436,87 0 14675476,13 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4150 4150 0 4150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15305391 629914,87 318328 311586,87 0 14675476,13 0 0 0 0 0

przed zmianą 9160791 137411,87 111893 25518,87 0 9023379,13 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4150 4150 0 4150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9164941 141561,87 111893 29668,87 0 9023379,13 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3194772,59 3189772,59 76870 3112902,59 5000 0 0 0 0 453087 453087

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3191172,59 3186172,59 76870 3109302,59 5000 0 0 0 0 453087 453087

przed zmianą 214502,59 214502,59 6000 208502,59 0 0 0 0 0 353087 353087

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210902,59 210902,59 6000 204902,59 0 0 0 0 0 353087 353087

przed zmianą 138858,73 138858,73 0 138858,73 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 135258,73 135258,73 0 135258,73 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2120403,66 211403,66 13000 198403,66 1909000 0 0 0 0 641000 641000

zmniejszenie -41400 -1400 0 -1400 -40000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2119003,66 250003,66 13000 237003,66 1869000 0 0 0 0 641000 641000

przed zmianą 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 40000 0 40000 10000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40000 0 0 0 -40000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114187,62 24187,62 0 24187,62 90000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112787,62 22787,62 0 22787,62 90000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19187,62 19187,62 0 19187,62 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 -1400 0 -1400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17787,62 17787,62 0 17787,62 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2469413,13 2248268,13 1200438 1047830,13 205000 16145 0 0 0 2083107 2083107

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2474413,13 2253268,13 1200438 1052830,13 205000 16145 0 0 0 2083107 2083107

przed zmianą 267336,13 54736,13 0 54736,13 205000 7600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

267336,13 0 0

0 0 0

5000

5000 0 0

4557520,13 83107 0

0

926 Kultura fizyczna

4552520,13 83107 0

0 0 0

0

-1400 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19187,62 0

17787,62 0

0 0

0 0 0

112787,62 0 0

40000 0 0

92195 Pozostała działalność

114187,62 0 0

-1400

0 0 0

40000 0 0

10000 0 0

4340

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych

0 0 0

-40000 0 0

0 0 0

50000 0 0

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

50000 0 0

0

-40000 0 0

40000 0 0
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

50000 0

0 0

40000 0 0

2760003,66 641000 0

135258,73 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2761403,66 641000 0

-41400

0 0

-3600 0 0

0 0 0

0 0

563989,59 340587 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

138858,73

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

567589,59 340587 0

-3600 0 0

0

0 0

0 0 0

3644259,59 340587 0

150 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3647859,59 340587 0

-3600

0 0 0

150 0 0

4000 0 0

4580 Pozostałe odsetki

0 0 0

0 0

0 0 0

4000 0 0

0 0

9164941 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0

85501 Świadczenie wychowawcze

9160791 0 0

0 0 0

4150

0 0

4150 0 0

15305391 0 0

5500 0 0

855 Rodzina

15301241 0 0

0

0 0 0

3700 0 0
2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 3



po zmianach 272336,13 59736,13 0 59736,13 205000 7600 0 0 0 0 0

przed zmianą 43547,08 43547,08 0 43547,08 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45547,08 45547,08 0 45547,08 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11189,05 11189,05 0 11189,05 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14189,05 14189,05 0 14189,05 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55082804,35 31056486,22 17702588,06 13353898,16 6372284 17304034,13 0 0 350000 20745001 20745001

zmniejszenie -440671 -219404 -211404 -8000 -221267 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 174650 171650 0 171650 3000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 54816783,35 31008732,22 17491184,06 13517548,16 6154017 17304034,13 0 0 350000 20745001 20745001

174650 0 0

75561784,35 16171338 0

14189,05 0 0

Wydatki razem:

75827805,35 16171338 0

-440671 0 0

0 0 0

3000 0 0

45547,08 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

11189,05 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

272336,13 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43547,08

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 4



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  2 470,00    

2 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na opracowanie informacji do 

mobilnego przewodnika po Warmii i Mazurach -                                

                  3 000,00    

3 801 80132 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną  na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne pracowników Filii Szkoły 

Muzycznej w Dobrym Mieście  -                                

                  3 844,00    

4 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 684 000,00            -                              

 Razem: -                             1 684 000,00            9 314,00                 

1 630 63095 2360

Popularyzacja walorów rekreacji ruchowej, zdrowego stylu 

życia i aktywnego spędzania czasu wolnego z wykorzystaniem 

oferty krytej pływalni w Dobrym Mieście

                                -                                  -                      25 000,00    

Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXXVIII/257/2017 z dnia 30 marca 2017 r.

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

"Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

nr XXXIII/214/2016 z dnia 8 grudnia 2016 r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2017 r.

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 1



2 750 75095 2360 Grant wspomagający                   5 000,00    

3 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Dobrym Mieście                                 -                                  -                        5 400,00    

4 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Smolajnach                                 -                                  -                        2 950,00    

5 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Praslitach                                 -                                  -                        5 650,00    

6 754 75495 2360

Wspieranie zadań realizowanych na rzecz ochrony ludności, 

ochrony przeciwpożarowej oraz ratownictwa, a także działań 

profilaktycznych w tym zakresie, skierowanych głównie do 

młodzieży

                                -                                  -                        1 500,00    

7 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                768 445,00               -                           

8 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                349 571,00               -                           

9 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO 

-                                372 394,00               -                           

10 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                                181 957,00               -                           

11 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                96 665,00                 -                           

12 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa SNRO -                                53 083,00                 -                           

13 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne ul. Tuwima 5 -                                578 328,00               -                           

14 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                297 777,00               -                           

15 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                88 054,00                 

16 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny Plac 1-Sierpnia 9 139 262,00               

17 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                401 360,00               -                           

18 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                68 800,00                 -                           

19 801 80110 2540  Gimnazjum Niepubliczne Nasza Jedynka -                                457 502,00               -                           

20 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                59 813,00                 

21 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne SNRO w Dobrym Mieście -                                92 562,00                 

22 801 80150 2540  Gimnazjum Niepubliczne w Smolajnach -                                14 630,00                 

23 900 90095 2360

 Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz społeczności 

lokalnej w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego i 

ochrony zwierząt -                                -                             5 000,00                 

24 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                -    

-                             
                85 000,00    

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 2



25 921 92120 2720
Finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych
                                -    

-                             
                10 000,00    

26 921 92195 2360

Promocja  gminy Dobrego Miasta poprzez działania młodzieży 

w zakresie organizacji imprez kulturalno - edukacyjnych o 

zasięgu ogólnopolskim

                                -                                  -                      40 000,00    

27 921 92195 2360
Działania w zakresie kulturalno-edukacyjnym wspierające 

rozwój zainteresowań społeczności lokalnej
                                -                                  -                      40 000,00    

28 921 92195 2360 Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego                 10 000,00    

29 926 92605 2360 Promocja  Dobrego Miasta poprzez sporty motorowe                               -                      15 000,00    

30 926 92605 2360
Realizacja  różnorodnych form aktywności sportowych i 

rekreacyjnych skierowanych do dzieci i młodzieży
                                -                                  -                    190 000,00    

Razem 4 020 203,00            440 500,00             

Ogółem I-II -                                5 704 203,00            449 814,00             

Id: 260CE36C-16E0-4797-A991-954611B615BB. Podpisany Strona 3


		2017-03-31T09:50:02+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




